
    Z p r á v a  o  č i n n o s t i  R a d y  o b c e  P í š ť  

1 9 .  j e d n á n í  

které se uskutečnilo dne 17.7.2023 v 16:30 hodin na Obecním úřadě v Píšti 

Přítomni:  Bc. Fichna, Bartusek, Mgr. Polomská, Mgr. Moric, MBA, Ing. Šebestík 

S ohledem na ochranu osobních údajů byl v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů text 

zveřejňovaných usnesení upraven.   

 

Rada obce Píšť 

I.   Bere na vědomí: 

1. Kontrolu plnění usnesení Rady obce Píšť č. 18/2023. 

  Z: Fichna, Bartusek  

II.   Schválila: 

1. Program 19. jednání Rady obce Píšť. 

  Z: Fichna  

2. Fakturaci Obce Píšť za období do 17.7.2023.  

  Z: Obrusníková, Bartusek 

3. Nabídky na krátkodobý pronájem veřejného prostranství pro umístění zařízení lunaparků  

a jiných obdobných atrakcí v rámci akce: „Píšťský odpust 2023“ od uchazeče: 

3.1. Jindřich Pfleger, IČ: 47203897, Oldřišov, za cenu 40.000,- Kč pro užívání travnaté plochy  

u objektu č.p. 72;  

3.2. Václav Pfleger, IČ: 11542926, Hrabyně, za cenu 45.000,- Kč pro užívání zpevněné asfaltové 

plochy před budovou Hasičské zbrojnice Píšť.  

 Z: Kotulová 

4. Nabídku na krátkodobý pronájem veřejného prostranství pro zajištění materiálního vybavení  

a cateringových služeb vč. zajištění průběžného a závěrečného úklidu na prostranství  

před Obecním úřadem Píšť v rámci akce: „Píšťský odpust 2023“ od uchazeče: 

- Hensel Catering s.r.o., IČ: 07287488, Ostrava-Moravská Ostrava, s dodáním materiálního 

zajištění akce: 4 stany pro návštěvníky, 400 míst k sezení, zapůjčení a postavení kompletní 

stage pro účinkující, 6.000,- Kč za pronájem veřejného prostranství a úhradu nákladů  

za spotřebovanou energii. 

  Z: Skiba 

5. Pojištění obecních vozidel / komunální techniky u Generali Česká pojišťovna a.s.,  

IČ: 45272956, Praha 1: 

5.1. elektromobil EVUM aCar (VIN/EČV: 4444888, pracovní stroj samojízdný) s pojištěním – 

odpovědnost z provozu, havarijní a pojištění všech skel za cenu ročního pojištění 10.647,- Kč 

(pojištění vozidla č. 4887714254 ze dne 13.7.2023); 

5.2. sekací traktor ISEKI (VIN/EČV: 1065252010, pracovní stroj samojízdný) s pojištěním 

odpovědnosti z provozu za cenu ročního pojištění 1.213,- Kč (pojištění vozidla  

č. 4887717563 ze dne 12.7.2023); 

5.3. elektrotříkolka (VIN/EČV: LYX5W9ZD1M0200279) s pojištěním odpovědnosti z provozu  

za cenu ročního pojištění 693,- Kč (pojištění vozidla č. 4887714508 ze dne 12.7.2023). 

  Z: Fichna, Skiba, Klösel, Kotulová, Obrusníková  

6. Zadávací podmínky pro vyhlášení výzvy k podlimitní veřejné zakázce pro akci: 

„Rekonstrukce objektu Pekařská 190/1, Píšť“ včetně všech částí zadávací dokumentace  

a jmenování členů hodnotící komise.  



Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce, kdy předmětem plnění je rekonstrukce 

stávající budovy (přesné a podrobné vymezení předmětu je specifikováno v přílohách č. 4 a 5 

projektové dokumentace a položkového rozpočtu s výkazem výměr). 

Veřejná zakázka je zadaná ve zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 166/2023 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

Rada obce ukládá vyhlásit výzvu k podání nabídek v souladu se zadávacími podmínkami 

k veřejné zakázce a s podmínkami poskytovatele dotace – Ministerstvo průmyslu a obchodu 

v rámci Národního plánu obnovy, program Regenerace brownfieldů pro podnikatelské 

využití. 

  Z: Skiba, Švancar – administrátor  

7. Cenovou nabídku od NAXX GUARD a.s., IČ: 9639934, pobočka Ostrava na zajištění 

bezpečnosti v obci Píšť v oblasti veřejného pořádku, preventivního působení proti kriminalitě 

a při ochraně obecního a soukromého majetku v rámci konání akce: „Píšťský odpust 2023“  

za hodinovou cenu 200,- Kč bez DPH. 

  Z: Skiba 

8. Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 8603496069, uzavřený mezi pojistitelem – Kooperativa 

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8 a pojistníkem – Obec Píšť. 

Předmětem dodatku je pojištění zaměstnanců na odpovědnost za škody způsobené 

zaměstnavateli, resp. aktualizace seznamu pojištěných (příloha – seznam zaměstnanců  

č. 1 – 3) s ročním pojistným po slevě v celkové výši 29.880,- Kč s počátkem účinnosti 

dodatku od 1.8.2023 do 13.9.2023.  

  Z: Fichna, Kotulová, Obrusníková 

9. Finanční dar pro žadatele – Tělovýchovná jednota Baník Ostrava, IČ: 42767776, Ostrava  

ve výši 10.000,- Kč na zajištění sportovní akce – orientační běh Žebříček B Morava,  

který se bude konat ve dnech 9. – 10.9.2023 na katastru obce Píšť.  

  Z: Kotulová     

III.  Rozhodla: 

1. O uzavření Smluv o nájmu veřejného prostranství pro umístění zařízení lunaparků a jiných 

obdobných atrakcí mimo prodejních stánků pro akci Píšťský odpust 2023 na dobu určitou  

od 26.7.2023 do 8.8.2023, mezi pronajímatelem – Obec Píšť a nájemci: 

1.1. Jindřich Pfleger, IČ: 47203897, Oldřišov, kdy předmětem nájmu je užívání travnaté plochy  

u objektu č.p. 72, o výměře 2.099 m² za celkovou výši nájemného 40.000,- Kč; 

1.2. Václav Pfleger, IČ: 11542926, Hrabyně, kdy předmětem nájmu je užívání zpevněné asfaltové 

plochy před budovou Hasičské zbrojnice Píšť, Hasičská 73/1, o výměře 1.461 m² za celkovou 

výši nájemného 45.000,- Kč.  

  Z: Fichna, Klösel, Kotulová – výběr nájemného 

2. O uzavření Smlouvy o nájmu veřejného prostranství mezi pronajímatelem – Obec Píšť  

a nájemcem – Hensel Catering s.r.o., IČ: 07287488, Ostrava-Moravská Ostrava. 

Předmětem pronájmu je užívání zpevněné plochy, o výměře cca 650 m² (část pozemku  

parc. č. 562/1 a 563/1 v k.ú. Píšť) před budovou Obecního úřadu Píšť za účelem zajištění 

materiálního vybavení a cateringových služeb v rámci konání akce Píšťský odpust 2023. 

Pronajímatel zajistí programové – kulturní zajištění akce po všechny čtyři dny ve stanovených 

hodinách, propagaci akce (banner a plakáty), odběrné místo studené užitkové vody,  

4ks mobilních toalet včetně vyčistění, odpadové nádoby (popelnice) včetně odvozu  

a likvidace odpadu a úklid prostranství po produkci v ranních hodinách.  

Nájemce se zavazuje dodat materiální zajištění akce: 4 stany pro návštěvníky, 400 míst  

k sezení, zapůjčení a postavení kompletní stage pro účinkující, 6.000,- Kč za pronájem 

veřejného prostranství a úhradu nákladů za spotřebovanou energii.  

Pronájem prostranství je stanoven na dobu určitou od čtvrtku 3.8.2023 (12:00 hodin)  



do úterý 8.8.2023 (12:00 hodin), tj. 6 kalendářních dnů.  

  Z: Fichna, Skiba, Kotulová – výběr nájemného  

3. O uzavření Smlouvy o reklamě a propagaci mezi objednatelem – OZO Ostrava, s.r.o.,  

IČ: 62300920, Ostrava a poskytovatelem – Obec Píšť (žádost o podporu č. 202311). 

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit a provést reklamu a propagaci 

objednatele v rámci akce: „Odpustové slavnosti Píšť 2023“ a to vystavením banneru OZO 

Ostrava na důstojném a viditelném místě v prostoru konání akce. Dále se poskytovatel 

zavazuje zhotovit fotodokumentaci o řádném provedení reklamy a propagace objednatele. 

Dohodnutá cena za realizaci řádně a včas provedené reklamy a propagace činí 20.451,- Kč. 

  Z: Plaček, Kotulová – zajištění a dokumentace reklamy, Fichna   

4. O přijetí finančního daru ve výši 10.000,- Kč a uzavření Darovací smlouvy mezi dárcem – 

R.V. z Ostravy-Poruby a obdarovaným – Obec Píšť. 

  Z: Fichna, Skiba, Obrusníková 

 

 

                        Bc. Daniel Fichna                                               Stanislav Bartusek                            

                      starosta obce                                                    místostarosta obce  


